
書式第15号 (法第28条関係 )

令和l年度 貸借対照表
令和 2年 3月 31日 現在

(単イ立 :F」 )

科 目 金 ・ il

資産の部

1.流動資産

現金

普通預金

売掛金ヽ

前払費用

立替金

流動資産合計

2固定資産

(1)有形固定資産

建1カ

建物附属設備

構築物

車両 。運搬具

工具・器具 。備品

土地

有形固定資産計

(2)投資その他の資産

趾1資金

保証金

敷全

投資その他 ryD資産計

固定資産合計

資産合計

負 l_●の部

1.流動負 13~

未払金

未払法人税等

預り金

流動負債合計

2_固 定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産増加額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

277,168

40,583,860J

21,004,357

93,817

185,244

31,400,668

15,106,392

1,261,753

1,070,461

525,396

32,452,988

62,144,455

81,959,658

144,104,113

81,817.658

36,000

10,000

96,000

142,000

4,631,526

1,751,800

21■ ,542

6,597,868

38,335,000

44,932,868

38,335,000

82,851,409

16,319,836

99,171,245

144,104,113


